
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 06/07/2019 sur ROYE

Point extrême : 121 kmsPoint avant : 115 kms74 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 250

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

74

Sociétés
11 74

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Yves
CASTELOOT Claude
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
MILBLED Valentine
CUVELLIER José
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

Distance
63701

336544
402310
395821
288344

1023751
288886

1023749
387459

1023744
288345
217131
34221
34186

288885
288884
34193

288323
288347

Constaté Ecart
2016
2018
2015
2014
2018
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
3
1
4
3
3
1
5
7
6
6
8
1
3
6
4
2

14
9
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
9
6
9
9
6
9
6
9
9
1

14
14
6
6

14
9
9

Amateurs / Colombier
118049

2
120451
118500

2
3
2
4
3
5
6

118049
119597

2
4
5
3
7
8

Ch Fce
08:21:18
08:24:12
08:26:15
08:25:55
08:27:37
08:27:39
08:26:16
08:27:54
08:26:28
08:28:25
08:28:28
08:26:37
08:28:07
08:28:15
08:27:42
08:28:16
08:29:20
08:30:38
08:30:41

1

1

1

1
1

1292,979
1253,174
1251,439
1235,233
1233,918
1233,497
1230,743
1230,347
1228,191
1223,888
1223,267
1221,829
1218,926
1217,272
1212,690
1205,698
1203,997
1196,929
1196,335

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

SMIS Roger

Insc/Eng
ARQUES

Distance
243288

Constaté Ecart
2016

Pén.
1

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
118965

Gains
08:40:47 -9 1075,309 a TRIO  0,90HJ
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